188).

Bu bölümde yazarın ortaya koyma gayreti içerisinde olduğu en
önemli hususlardan birisi de hicri 5. asrın sonlarına kadar yazılmış vücûh
ve nezâire dair Mukâtil b. Süleyman’ın (ö. 150/767) el-Vücûh ve’n-
Nezâir’i, Yahya b. Sellâm’ın (ö. 200/815) Kitâbu’t-Tesârif’i, Hâkim et-Tir-
mizi’nin (ö. 285-6/898) Tahsîlü Nezâiri’l-Kur’ân’ı, Ebû Abdullah ed-
Dâmiğâni’nin (ö. 478/1085) el-Vücuh ve’n-Nezâir fi’l-Kur’âni’l-Kerim’i ile
İbnü’l-Cevzî’nin (ö. 597/1201) Nüzhetü’l-Â’yuni’n-Nevâzir fî İlmi’l-Vücûh
ve’n-Nezâir isimli eserlerinin detaylıca tanıtımını yapmak, aralarındaki
benzerlikleri ve birbirlerinden ayrıldıkları noktaları tespit etmek olmuş-
tur. (s. 205-228)